
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 1 ANO XV N°188 I FORTALEZA, 05 DE OUTUBRO DE 2023 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Julgamento Final - Tomada de Preços n° 2023.08.02.1. A Presidente da C. P. L. de Barro 
CE no uso de suas funções, torna público, para conhecimento dos interessados, que fora concluído o julgamento final, sendo o seguinte: a empresa-ELCD,
Serviços Medicos e Saude LTDA, consagrou-se vencedora da presente licitação, coin proposta no valor global de R$ 240.000,00 (duzentos e qtiatt:ritl mi 
reais). Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, situada na Rua Alaide Feitosa, 140, Jardim Sao Francisco na cidade de Barro/ F,„ fio horário
de 08:00 as 12:00 horas. Barro/CE, 02 de Outubro de 2023. Fernanda Alves Fernandes - Presidente. f 

cn *** *** *** 

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité - Extrato de Rescisão. Sub-rogada pelo Consórcio Público de S 
de Baturité, Processo PE N° 2404.01/2023 - CPSMB. Contratado: MT Martins Batista LTDA, CNPJ n.° 07.453.545/0001-00. Objeto: 
unilateralmente, a partir de 03/10/2023, os Contratos N.° 2404.01/2023 - CPSMB -02 e 2404.01/2023 - CPSMB -06, celebrado entre o CPSM 
MT Martins Batista LTDA. Fundamento Legal: Incisos I, II e VIII do art. 78 e inciso I do art. 79, todos da Lei n° 8.666/93. Data de Rescisão: 03 
Baturité - CE, 04 de outubro de 2023. Francisco Valcleiton Pinheiro de Oliveira - Diretor Administrativo Financeiro. 

iço 
ido 0 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N° 2023.09.26.1. Abertura: 06 de Novembro de 
2023, as 09h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa para executar serviços de construção de praça no entorno da areninha 
do Bai'rro Diadema, Distrito Sede do Município de Horizonte/CE, conforme projeto de engenharia. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, /V' 5100, 
Centro, Horizonte/CE ou (85)3222.0583. Horizonte/CE, 04 de outubro de 2023. Rosilindia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação. 

*** *** *** 
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Itaigaba — Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Eletrônico N° 051/2023-SEAGRI. Objeto: aquisição 
de 1 (um) veiculo utilitário, tipo caminhonete pequena (pickup), cabine simples de interesse da Secretaria de Agricultura, Pecuária, Aquicultura e Meio 
Ambiente do Municipio de Itaigaba/CE. Tipo: Menor Prego por Item. Forma de Disputa: Aberto e Fechado. A Comissão de Pregão comunica aos interessados 
que a entrega das propostas comerciais dar-se-á ate o dia 19 de outubro de 2023 as 08:30 horas (horário de brasilia). 0 Edital está disponível nos sítios: 
<www.portaldecompraspublicas.com.br> (local de realização do Pregão), <https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br>. A Comissão. 

*** *** *** 

DESTINADO(A) 

FSC 
cn 

MISTO 
Papel produsl 
• ratIr 0.fonl 

napensi.11 

,FSC. C12130 


